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Polityka Środowiskowa  
Automationstechnik Sp. z o.o. 

Automationstechnik Sp. z o.o. prowadzi działalność w oparciu o strategię zrównoważonego rozwoju, 
zakładającą świadome i odpowiednio ukształtowane relacje pomiędzy wzrostem gospodarczym, 
dbałością o środowisko naturalne oraz zdrowie człowieka. 

Ochrona środowiska naturalnego realizowana jest poprzez wymienione poniżej cele: 
 przestrzeganie i spełnianie wymagań wynikających z polskich przepisów prawnych oraz norm 

europejskich w zakresie ochrony środowiska, 
 zapobieganie i ograniczanie emisji zanieczyszczeń do środowiska oraz redukcję emisji gazów 

cieplarnianych, 
 racjonalne gospodarowanie surowcami, materiałami, wodą, energią elektryczną i cieplną, 
 podejmowanie ciągłych działań w zakresie poprawy oddziaływania na środowisko naturalne, 

stanowiących podstawę rozwoju w dążeniu do ciągłego stawania się lepszym, 
 ciągłą poprawę skuteczności działań związanych z kontrolą i zapobieganiem powstawaniu 

negatywnego wpływu na środowisko poprzez identyfikację znaczących aspektów środowiskowych, 
ich eliminację lub łagodzenie skutków a także przeciwdziałanie ich powstawaniu, 

 minimalizację odpadów technologicznych oraz prowadzenie bezpiecznej dla środowiska 
gospodarki odpadami poprzez optymalizację procesów produkcji, a także segregację, składowanie 
i przekazywanie odpadów do przerabiania lub utylizacji, 

 przy uruchamianiu zadań inwestycyjnych bądź modernizacyjnych wykorzystywanie nowych 
dostępnych technik, uwzględniając ekonomiczne i środowiskowe podejście, 

 podnoszenie świadomości ekologicznej pracowników Automationstechnik Sp. z o.o.  

Narzędziem służącym do realizacji powyższych celów jest wdrożony i stale doskonalony system 
zarządzania środowiskowego spełniający wymagania normy PN-EN ISO 14001:2015-09. 

Ponadto Automationstechnik zobowiązuje się do: 
 ochrony środowiska oraz zapobieganiu jego zanieczyszczeniu, 
 spełnienia wymagań prawnych i innych wymagań zgodnie z normą PN-EN ISO 14001:2015-09, 
 ciągłego doskonalenia systemu zarządzania środowiskowego.  

 
Kierownictwo Spółki jest odpowiedzialne za skuteczność systemu zarządzania środowiskowego. 
Kierownicy komórek organizacyjnych nadzorują i koordynują realizację wszystkich działań w procesie 
zarządzania środowiskowego oraz zapewniają, że system zarządzania środowiskowego  jest 
utrzymywany i doskonalony w obszarze ich działania.  
 
Zasady Polityki Środowiskowej i przyjęte w niej zobowiązania zostały podane do wiadomości 
Pracownikom firmy Automationstechnik Sp. z o.o.  
Wprowadzona Polityka jest dostępna publicznie oraz aktualizowana adekwatnie do zmieniających się 
realiów i wymagań. 
Wszyscy pracownicy Spółki i osoby pracujące na rzecz Spółki znają Politykę Środowiskową firmy               
w zakresie umożliwiającym im świadome uczestniczenie w realizacji jej celów i zasad. 
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